“ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA TOMADA DE PREÇOS 12/2022”

No dia 28 (vinte e oito) de junho de 2022, às 10h00min, reuniram-se na sala de
Licitações e Contratos, da PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CUNHA
PAULISTA, sendo esta localizada na Avenida Antonio Joaquim Mano, 02, na cidade de
Euclides da Cunha Paulista - Estado de São Paulo,  a COMISSÃO MUNICIPAL DE
LICITAÇÃO designada pela Portaria Municipal nº 33/2021 datado de 19/01/2021,
tudo para deliberar a cerca da apresentação de documentos por interessados a
participar do PROCESSO LICITATÓRIO Nº 367/2022 que se realiza na modalidade de

TOMADA DE PREÇOS Nº 12/2022 que tem por finalidade proceder a contratação de
empresa para SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA – PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA COM
GUIAS E SARJETAS NA AVENIDA VALERIANO SERRANO (TRECHO 03) MUNICIPIO
DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA nos termos do CONVÊNIO 101042/2022,
CELEBRADO ENTRE  SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
REGIONAL/SUBSECRETARIA DE CONVÊNIOS COM MUNICIPIOS   E O   MUNICÍPIO
DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA Constatou a Comissão que após o encerramento
do período destinado ao recebimento de documentos, nenhum interessado
apresenetou-se para participar do certame. Desta forma a Comissão declarou
DESERTO o Processo Licitatório nº 367/2022 - Tomada de Preços nº 12/2022. Nada
mais havendo, a Senhora Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata,
que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão.

Assinam:

Valeria de Souza – Presidente

Avelino Pereira Lima Netto – Vice Presidente.

João Manoel de O. C. Silva

MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE (18)3283-1121 - E-mail: licitações@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro CEP 19.275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP

mailto:licitações@euclidesdacunha.sp.gov.br